
Zarządzenie nr 38/16
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) związanego
z przemieszczaniem i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie gminy Kwidzyn.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z późno zm.), w związku z Zarządzeniem nr 216/15
Wojewody Pomorskiego z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie organizacji Punków Kontaktowych Host Nation
Support (HNS) związanych z przemieszczeniem i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie województwa
pomorskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przygotowania gminy Kwidzyn do realizacji zadań obronnych związanych z pobytem
i przemieszczeniem się wojsk sojuszniczych na obszarze gminy Kwidzyn, tworzy się Punkt
Kontaktowy Host Nation Support zwany dalej .Punkiern Kontaktowym HNS Wójta Gminy Kwidzyn"
w składzie:
1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Sekretarz Gminy Kwidzyn;
2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS - pracownik merytorycznie odpowiedzialny

za sprawy obronne i zarządzanie kryzysowe.

§ 2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Kwidzyn prowadzona jest przez
pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za sprawy obronne i zarządzanie kryzysowe.

§ 3. Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania wszelkich czynności
organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie.

§ 4. Kierownik Punktu Kontaktowego HNS gminy Kwidzyn, w ramach koordynacji działań, o których mowa
w § 3, , współdziała z Kierownikiem Punktu Kontaktowego HNS Starosty Kwidzyńskiego.

§ 5. Aktualizacji dokumentacji opracowanej na podstawie niniejszego zarządzenia dokonuje się na bieżąco
oraz każdorazowo do dnia 31 grudnia danego roku kalendarzowego.

§ 6. Ustala się instrukcję .Punktu kontaktowego HNS Wójta Gminy Kwidzyn, stanowiącą załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

JT

~LŁ'o.BETtRZ 6MINY

Allna ~Lnicze1r.


